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TABLE V—continued
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Loch.

Drumlamford .
Hostigates
Littlester
Loohenbreck .
na h-Ealaidh .
Skaill . . . .
Auchenchapel .
Bad a' Ohrotha
Cuil Airidh a' Flod .
Derelaeh . . . .
Geal . . . .
Kirk Dam
na Coixmich
Tormasad
a' Chlachain (Lewis)
Burraland
Olickhimin
Eldrig . . . .
Mama . . . .
na Beiste
na Stainge
nan Garbh Chlacliain
Peerie . . . .
Aboyne . . . .
Allan . . . .
Aslaich . . . .
Black (Etive) (West)
Con(Tay)
Dochart . . . .
Essan . . . .
Gamhna . . . .
na h-Eaglais .
nan Geireann .
Tarruiun an Eithir .
Airidh na Ceardaich .
an lasgaich
Laide . . . .
Lochnaw
Lundie (Clunie)
Moraig . . . .
Muck . . . .
R a e . . . .
Sandy . . . .
Flugavth
Fyntalloeli
Mhie' ille Riabhaich .
n a Craige . . .
Skae . . . .
White (Tay) .
a' Chaoruinn .
Asta . . . .
Bosquoy . . .
Clubbi Shuns . . .

Collaster . . .
Cults . . . .
Dhornhimill Bhig . .
Fithie . . . .
Moor Darn

Volume
in

Million
Cubic
Feet.
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Loch.

na Doire Daraich
na Gealaich
Shechernich
Spynie . . . .
Wester . . . .
a' Buaille
an Dubh (Lochy)
Dallas . . . .
Hightae Mill .
na Bi .
na Garbh-Abhuinn .
nan Auscot
Monk Myre
Loch on Eilean Subhainn .
Bogton . . . .
Brouster . . . .
Brow . . . .
Isbister . . . .
Kinellan
Kirriereoch
Lure . . . .
nan Gabhar
nan Rath
Pitlyal .
Sabiston . . . .
Stormont
an t-Seasgain .
Crann . . . .
Duddingston .
Grass . . . .
Maol a' Choir e .
Tutach . . . .
Blairs . . . .
Cornish . . . .
Duartmore
Magillie . . . .
na Garbh-Abhuinn Ard .
Scoly . . . .
a' Chladaich
an Tairbeirt Stuadhaich .
Black (Tay) .
B rough . . . .
Buidhe (Tay) .
Choire na Cloich
Dubh (Etive) .
Dubh (Ness) .
na Creige Leithe
Rainbow . . . .
Sior . . . .
Tilt . . . .
nan Losganan .
Sand . . . .
Uaine . . . .
Dubh (Forth) .
Setter . . . .
Dhu (Portsonachan)
St Margaret's . .
Allt na Mult . . .

Volume
in

Million
Cubic
Feet.

7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
0.7
0.6
0.6
0.5

0.4
0.1


